
Uchwała Nr 313/LXV/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28 sierpnia 2017r.

w sprawie przejęcia należności i zobowiązań oraz środków pieniężnych  zgromadzonych na
rachunkach budżetowych oraz zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, a także

przeznaczenia mienia znajdującego się w zarządzie publicznych gimnazjów prowadzonych przez
Miasto Gostynin w związku z przekształceniem w ośmioletnią szkołę podstawową lub włączeniem

do ośmioletniej szkoły podstawowej

Na podstawie  art  18 ust.2  pkt  9  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) w związku z § 3,5 i 6 uchwały nr 271/LIV/2017 Rady
Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjów  do  nowego  ustroju  szkolnego,  wprowadzonego  ustawą  –  Prawo  oświatowe  Rada
Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1
Majątek nieruchomy:
1) Gimnazjum nr  1   im.  Księcia  Mazowieckiego Siemowita  IV w Gostyninie  przekazuje  się  do
ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
2) Gimnazjum  nr  2  im.  Polskich  Noblistów  przekazuje  się  do  ewidencji  księgowej   Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23

§ 2
Majątek ruchomy:
1) Gimnazjum nr 1  im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie  przekazuje się do
ewidencji księgowej  Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
2) Gimnazjum  nr  2  im.  Polskich  Noblistów  przekazuje  się  do  ewidencji  księgowej   Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23

§ 3
Należności i zobowiązania:
1) Gimnazjum nr 1  im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie  przekazuje się do
ewidencji  księgowej  Urzędu  Miasta  w  Gostyninie,  a  następnie  przekazuje  się  do  ewidencji
księgowej  Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
2) Gimnazjum  nr  2  im.  Polskich  Noblistów  przekazuje  się  do  ewidencji  księgowej   Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23

§ 4
1. Środki  finansowe  zgromadzone  na  rachunkach  budżetowych  oraz  zakładowego  funduszu
świadczeń socjalnych 
1) Gimnazjum nr 1  im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie
2) Gimnazjum nr 2 im. Polskich Noblistów
 przekazuje się w dniu 31 sierpnia 2017 roku na rachunek Urzędu Miasta w Gostyninie.
2. Od dnia 1 września 2017 roku odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych pracowników:
1) Gimnazjum nr 1  im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie  będzie naliczony w
Szkole Podstawowej nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
2) Gimnazjum  nr  2  im.  Polskich  Noblistów  będzie  naliczony  w  Szkole  Podstawowej  nr  3  im.
Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23.



3. W dniu 1 września 2017 roku środki, o których mowa w ust. 1 przekazuje się z rachunku Urzędu
Miasta w Gostyninie odpowiednio na rachunki budżetowe oraz zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych prowadzone przez:
1)  Szkołę Podstawową nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
2) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały 271/LIV/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 r.
w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów do nowego  ustroju  szkolnego,
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, dotychczasowe gimnazja zakończą swoją działalność
z dniem 31 sierpnia 2017 r., a z dniem  1 września 2017 r.:
a) dotychczasowe Gimnazjum nr 1 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie ul. Polna
36 przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 w Gostyninie ul. Polna 36;
b) dotychczasowe Gimnazjum nr  2  im.  Polskich  Noblistów z  siedzibą  w Gostyninie  ul.  Wojska
Polskiego 23 z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Obrońców Westerplatte z siedzibą w Gostyninie ul. gen. J. Bema 23.

W związku z powyższym, zgodnie  z  art. 12 ust. 3 - 5 ustawy o finansach publicznych
organ  prowadzący  ma  obowiązek  określić  przeznaczenie  mienia  znajdującego  się  w  zarządzie
likwidowanych  jednostek  budżetowych,  jak  również  może  zdecydować  o  przyjęciu  należności  i
zobowiązań  likwidowanych  lub  łączonych  jednostek.  Proponowane  rozwiązanie  pozwoli  na
optymalne wykorzystanie posiadanych zasobów oraz uproszczenie kwestii kompetencyjnych.


